
８月 10 日（日）登校日について 

 

西予市立城川小学校  

 

 ８月 10 日（日）の登校日の登下校について、お知らせします。 

 「学学校だより№４「（ 月号）」の行事予定でもお知らせしておりますので、確認のほどを

よろしくお願いいたします 

 ＜登校＞ 

  バス通学の児童は、夏季休業中のプール便と同じ時刻に各停留所を出発となります。 

   １ ２ ３ ４ ５ ６   ８ ９ 城川小 

遊子川

線 

JA野井川 

12:50 

平岩集落 

12:53 

日浦 

12:58 

辰ノ口 

13:05 

吉野沢口 

13:10 

    
13:20 

高川 

安尾線 

川津集会所 

12:47 

下① 

12:50 

旧高川小前 

12:55 

八幡橋 

12:58 

中高野子 

13:00 

杖野々 

13:02 

高川郵便局 

13:03 

池野々 

13:05 

東古市 

13:07 
13:20 

下相・

田穂線 

ギャラリー

駐車場 

12:45 

城川支所前 

12:48 

城川中学校

下 

12:55 

沖の堂 

13:05 

中組バス停 

13:10 

    

13:20 

土居線 
自然牧場前 

12:50 

串 屋 

12:53 

公民館前 

12:59 

古 市 

13:04 

     
13:18 

   

徒歩通学の児童は、各通学班の集合時刻の 時を 13 時に読み替えます。以下が各通

学班の８月 10 日（日）の集合時刻となります。通学班会で２学期からの集合時刻が変

更した班は、変更した時刻をもとにしています。 

通学班名 集合時刻 

今田上 13 時 35 分 

川向・町中・今田下 13 時 15 分 

蔭之地 13 時 05 分 

杉ノ瀬 13 時 10 分 

  

＜下校＞ 

  16 時 00 分下校（バス 16 時 05 分）を予定しております。 

   

ＰＴＡ懇談会でも話しましたが、当日は暑くなることが予想されます。特に、徒歩通

学の児童につきましては、御家庭で送迎していただいてもかまいません。 


